
T.Í. slil
TSKRP0050238

W fícket restaurant

OBCHODNÍ SMLOUVA Č.
-Q/ /č9pž/tV /Cč

'

o zabezpečení závodního stravování pracovníků odběratele ve smyslu plamých předpisů.

Odběratel : 4
; W*s t*i* W*«u.'

Adresa: 4 VeS vtlusv*. ,
P" S SOOo

Zastoupený: »*V ®orov
Telefon:

. ■

Fax:
:Bankovní spoje

iIČO: :Wi Si9
DIČ; . li

;&■ : :

Ia
:

:Dodavatel:
RESTKUPON, spd. s r.o.

IlO: 497 11 962
DC: 007 -497 11 962

I ; ;:
: ;

tr'
:

i.:

:*: : !
‘

i
*'

: í
.i •

:
: :

:

uzavřeli spolu podle prfeluŠrtých ustanovenI.ůbchoci/ííhp zákoníku t, sb. tuto smlouvu o zabezpečení spravování pro pracovníky odbératele:

L
:

Dodavatel zabezpečí náhradní závodní stravování pro pracovníky (dále jen "strávníky") ve vybraných provóžóvnách.
:

-

IL

Důdavatel bude odběrateli prodávat poukázky rja stravování (dále jen "poukázky") na základě objednávky. V objednávce uvede počet poukázek a jejích nominální
hodnoty. • • j

I

ili. :

Poukázky mfcře strávník' uplatnit ve vybraných provozovnách, které.budou zřetelné označeny samolepkou TR - 1ÍCKET RESTAURANT.

jf.;IV. : t■

Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši 2 % z ceny z nominální hodnoty poukázek. Provize podléhá dani z přidané hodnoty (sazba
%) - víz. zákon o DPH.

'

■:

;

j}n< nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli je možné kdykoliv, nejpozději však do 20 kalendářních dnů po skončení. doby platností. poukázek.
Doba platnosti poukázek je na poukázkách uvedena. Vracení nespotřebovaných poukázek po tomto termínu nerti možné. Pii vraceni nespotřebovaných poukázek
v uvedeném termínu zaplatí dodavatel odběrateli hodnotu nespotřebovaných poukázek. Nevrátí však odběrateli provizi podle čl.č. IV.

VI.
:

Za kvalitu jídel, a .ostatních služeb ručí provozovatel odbytového zařízení. Případné reklamace vyřizuje odběratel přímot provozovatelem, případně oznámí doda¬
vateli písemně, aby stížnost vyřídil.

;

VIJ.
Vztahy mezi smluvními stranami, neupravené touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku či Sh.

i
iVlij.

rl ‘

iTato smlouva může být měněna a dopiňoyána jen písemnou formou se souhlasem obou stran.
I • • .

: . :*«

f
.

1

IX. ■r
■i

Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, zíehažsmluvní strany obdrž! po jednom výtisku.
Platnost- smlouvy nastává dnem podpisu zástupců obou smluvních stran,

T' , :

;

i:
!

; iíi iy
i

5:

7-6. 1594Zrti z* dnedne v
‘

f

D



Dohoda

o postoupení smlouvy 9/94/2100/001
uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. z.č. Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace

se sídlem - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ

63834197

Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

IČ:

zastoupená:

(dále jen „Postupitel")

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ

03447286IČ:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

zastoupená: Ing. Miroslav Svoboda, předseda představenstva a

Ing. Petr Šmolka, člen představenstva

(dále jen „Postupník ")

a

EDENRED CZ s.r.o.

IČ: 24745391

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C170804

zastoupená: Jakubem Koštířem

(dále jen „Postoupená strana")

(společně dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Smlouvy 9/94/2100/001
ze dne 7.6.1994

(dále jen „Dohoda")

Článek I

Úvodní ustanovení

Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a

Postupníkem uzavřena Smlouva o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností.

1.

t



Na základě této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované Postupitelem na základě

Smlouvy o zajištění správy majetku uzavřené mezi hl. m. Prahou a Postupitelem, jejímž

předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovat Postupník.

Převedením činností dosud zajišťovaných Postupitelem na Postupníka dojde s účinností

ke dni 1.4.2017 v souladu s ustanovením § 338 odst. 2 zákona č. Sb., zákoník

práce, ve znění pozdějších předpisů, rovněž k přechodu práv a povinností z

pracovněprávních vztahů v plném rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na

Postupníka. V důsledku tohoto přechodu budou činnosti, které přejdou na Postupníka

zajišťovat tytéž osoby, které je zajišťovaly u Postupitele.

Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 7.6.1994 uzavřena Obchodní

smlouva. Obsahem této Smlouvy je zabezpečení stravování pro pracovníky odběratele

formou dodávky stravenek Ticket Restaurant

Povaha uzavřené Obchodní smlouvy nevylučuje její postoupení.

2.

3.

Článek II

Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je postoupení veškerých práv a povinností Postupitele ze Smlouvy

uvedené v ČI. I odst. 3 Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje na místo

Postupitele a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi

z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel

osvobozuje od svých povinností z postoupené Smlouvy v plném rozsahu.

Článek III

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Smlouvy podle čl. II je vůči Postoupené

straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu Postoupené strany s postoupením

Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s postoupením Smlouvy podle čl. II

této Dohody a ve smyslu ustanovení § 1897 odst. 1 občanského zákoníku vyslovuje

souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem a Postupníkem a

účinnosti podpisem Postoupené strany.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.

Po jednom stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran této dohody.

5. Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.



Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že

se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré

právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této Dohodě a dále prohlašují, že

obsah této Dohody je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebylo

sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením

nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody či není dán

důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže podpisy osob

oprávněných je zastupovat.

6.

3 1 -03- 2017
V Praze dne

V Praze dne


